様式第9号（第9条関係）

　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　　様

認定事業者

所在地
名称
代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）
電話番号
丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定の通知を受けた標記事業について、今般下記により事業を中止（廃止）したいので、丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業費補助金交付要綱第9条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１．対象団地の位置及び名称

２．中止（廃止）を必要とする具体的な理由

３．今回中止（廃止）申請する事業の内訳

（添付書類）

(1)　補助金交付申請書及び交付決定通知書の写し

(2)　工程表

（注）

既に着工しているものについては、その工事進捗状況等の詳細を報告すること。